

## Междинен отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни	31 декември
		2019	2018
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Нематериални активи		2	2
Имоти, машини и съоръжения	3	38 262	38 635
Инвестиционни имоти		3 618	3 618
Инвестиции в дъщерни предприятия		75 528	75 528
Дългосрочни финансови активи		-	-
Дългосрочни търговски вземания			
Дългосрочни вземания от свързани лица		26 413	11 922
Отсрочени данъци		980	980
<b>Нетекущи активи</b>		<b>144 803</b>	<b>130 685</b>
<b>Текущи активи</b>			
Краткосрочни финансови активи	4	24 890	19 660
Търговски и други финансови вземания		26 785	15 332
Предплащания и други активи		236	296
Вземания от свързани лица	9	45 505	38 826
Пари и парични еквиваленти		6 119	473
<b>Текущи активи</b>		<b>103 535</b>	<b>74 587</b>
<b>Общо активи</b>		<b>248 338</b>	<b>205 272</b>

Съставил:

/Ирина Маркова-Горова/

Изпълнителен директор:

/Ивелина Шабан/

Изпълнителен директор:

/Милчо Близнаков/

Дата: 23 юли 2019 г.



## Междинен отчет за финансовото състояние (продължение)

<b>Собствен капитал и пасиви</b>	<b>Пояснение</b>	<b>30 юни 2019 '000 лв.</b>	<b>31 декември 2018 '000 лв.</b>
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал		6 486	5 236
Резерви		157 356	113 783
Неразпределена печалба		31 579	28 195
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>195 421</b>	<b>147 214</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Дългосрочни финансови пасиви	5	23 965	26 146
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>23 965</b>	<b>26 146</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Краткосрочни финансови пасиви	5	28 415	30 875
Търговски и други задължения		475	268
Краткосрочни задължения към свързани лица	9	23	728
Задължения към персонала		39	41
<b>Текущи пасиви</b>		<b>28 952</b>	<b>31 912</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>52 917</b>	<b>58 058</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>248 338</b>	<b>205 272</b>

Съставил:   
/Ирина Маркова-Гюрова/

Изпълнителен директор:   
/Ивелина Шабан/

Изпълнителен директор:   
/Милчо Близнаков/

Дата: 23 юли 2019 г.



Междинен отчет за печалбата или загубата и другия  
всеобхватен доход  
(представен в единен отчет)

	За 6 месеца към 30 юни 2019 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2018 '000 лв.
Приходи от лихви	1 214	1 213
Разходи за лихви	(1 027)	(1 287)
	<b>187</b>	<b>(74)</b>
Курсови разлики от разпореждане с финансови активи	1	-
Курсови разлики от разпореждане с финансови активи	(205)	-
	<b>(204)</b>	<b>-</b>
Печалба от продажба на акции и дялове	594	12
Загуба от продажба на акции и дялове	(96)	-
	<b>498</b>	<b>12</b>
Приходи от дивиденди	1 267	1 416
Други финансови позиции, нетно	(130)	40
<b>Печалба/Загуба от финансова дейност</b>	<b>1 618</b>	<b>1 394</b>
Приходи от нефинансова дейност	734	543
Амортизация на нефинансови активи	(438)	(438)
Разходи за нефинансова дейност	(390)	(324)
Ефект от прилагане на МСФО 9	1 860	-
<b>Печалба преди данъци</b>	<b>3 384</b>	<b>1 175</b>
Разходи за данъци върху дохода		
<b>Печалба за периода</b>	<b>3 384</b>	<b>1 175</b>
<b>Друг всеобхватен доход за годината, нетно от данъци</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Общо всеобхватна печалба за периода</b>	<b>3 384</b>	<b>1 175</b>
<b>Печалба на акция</b>	<b>лв. 0.52</b>	<b>лв. 0.22</b>

Съставил:

/Ирина Маркова-Гюрова/

Изпълнителен директор:

/Ивелина Шабан/

Изпълнителен директор:

/Милчо Близнаков/

Дата: 23 юли 2019 г.



## Междинен отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2019 г.	5 236	113 783	28 195	147 214
Емисия акции	1 250	43 573	-	44 823
Печалба за периода	-	-	3 384	3 384
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	3 384	3 384
Салдо към 30 юни 2019 г.	6 486	157 356	31 579	195 421

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2018 г.	5 236	111 375	39 578	156 189
Печалба за периода	-	-	1 175	1 175
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	1 175	1 175
Салдо към 30 юни 2018 г.	5 236	111 375	40 753	157 364

Съставил:   
/Ирина Маркова-Гюрова/

Изпълнителен директор:   
/Ивелина Шабан/

Изпълнителен директор:   
/Милчо Близнаков/

Дата: 23 юли 2019 г.





## Междинен отчет за паричните потоци

	За 3 месеца към 30 юни 2019 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2018 '000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Предоставени заеми	(25 042)	(5 211)
Постъпления от предоставени заеми	5 110	3 476
Получени лихви	43	819
Получени дивиденди	796	925
Придобиване на финансови активи	(47 863)	(45)
Постъпления от продажба на финансови активи	33 301	6 853
Получени/върнати аванси за продажба на финансови активи	-	(1 706)
Постъпления от клиенти	896	668
Плащания към доставчици	(325)	(207)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(192)	(171)
Плащания за данъци, различни от данъци върху доходите	(135)	(174)
Възстановени данъци	73	245
Други плащания за оперативна дейност	(32)	(9)
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>(33 370)</b>	<b>5 463</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(339)	(1 539)
Придобиване на дъщерни предприятия	-	-
Продажба на дъщерни предприятия	-	-
Други плащания за инвестиционна дейност	-	-
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>(339)</b>	<b>(1 539)</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Получени заеми и депозити	1 098	35 310
Плащания по получени заеми и депозити	(5 282)	(38 952)
Плащания по финансов лизинг	-	-
Плащания на лихви	(1 428)	(496)
Постъпления от емитиране на акции	44 998	-
Други плащания за финансова дейност	(31)	(1)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>39 355</b>	<b>(4 139)</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>5 646</b>	<b>(215)</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	473	743
<b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>6 119</b>	<b>528</b>

Съставил: \_\_\_\_\_  
/Ирина Маркова-Гурова/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Ивелина Шабан/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Милчо Близнаков/

Дата: 23 юли 2019 г.

